
Klasse Klassenleiter Kürzel eMail

ZI10A KK Krajinovic Kristina <Kristina.Krajinovic@bsimmenstadt.de>

ZI10B RA Ratter Michael <Michael.Ratter@bsimmenstadt.de>

ZI11A SL Seestaller Toni <Toni.Seestaller@bsimmenstadt.de>

ZI11B WJ Wilhelm Jörg <Joerg.Wilhelm@bsimmenstadt.de>

ZI11C SZ Schwarz Eugen <Eugen.Schwarz@bsimmenstadt.de>

ZI11D OK Klein Oliver <Oliver.Klein@bsimmenstadt.de>

ZI11E SL Seestaller Toni <Toni.Seestaller@bsimmenstadt.de>

ZI11F SP Spiess <Maximilian.Spiess@bsimmenstadt.de>

ZI11G SZ Schwarz Eugen <Eugen.Schwarz@bsimmenstadt.de>

ZI11H OK Klein Oliver <Oliver.Klein@bsimmenstadt.de>

ZI12A SL Seestaller Toni <Toni.Seestaller@bsimmenstadt.de>

ZI12B WJ Wilhelm Jörg <Joerg.Wilhelm@bsimmenstadt.de>

ZI12C LB Lieb <Anton.Lieb@bsimmenstadt.de>

ZI12D RA Ratter Michael <Michael.Ratter@bsimmenstadt.de>

ZI12E SZ Schwarz Eugen <Eugen.Schwarz@bsimmenstadt.de>

ZI12F SP Spiess <Maximilian.Spiess@bsimmenstadt.de>

ZI12G LB Lieb <Anton.Lieb@bsimmenstadt.de>

ZI12H WJ Wilhelm Jörg <Joerg.Wilhelm@bsimmenstadt.de>

gez. 

Johannes Schmölz OStR

Fachgruppenbetreuer

Zimmerer

Staatliches Berufliches Schulzentrum

Missener Str. 2-6 87509 Immenstadt

Verwaltung@bsimmenstadt.de

08323 9667 00

Fachbereich Zimmerer

Schuljahr  22/23

Klassenleitungen


